
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu komunalnych lokali użytkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych stawek czynszu za 1m² wynajmowanej powierzchni użytkowej 
w komunalnych lokalach użytkowych w następujących wysokościach: 

1) Goleszów, ul. Wolności 7 - Poczta Polska pomieszczenia użytkowe na działalność usługową 21,20 zł + VAT; 

2) Goleszów, ul. Wolności 7 - Orange Polska S.A. - pomieszczenia użytkowe na działalność usługową 21,20 zł + 
VAT, piwnice 5,40 zł + VAT; 

2) Goleszów, ul. Cieszyńska 18 - pomieszczenia użytkowe (piętro) na działalność usługową 8,60 zł + VAT, 
piwnice 2,40 zł + VAT; 

3) Goleszów, ul. Cieszyńska 18 - pomieszczenia użytkowe (parter) na działalność handlową 19,80 zł + VAT, 
piwnice 11,20 zł + VAT; 

4) Goleszów, ul. Cieszyńska 25 - pomieszczenia użytkowe na działalność gastronomiczną 9,90 zł + VAT; 

5) Goleszów, ul. Cieszyńska 25 - pomieszczenia użytkowe na działalność usługową 8,30 zł + VAT; 

6) Cisownica, ul. Cisowa 122- pomieszczenia użytkowe na działalność handlową 12,00 zł + VAT; 

7) Goleszów, ul. Cieszyńska 29 - pomieszczenia użytkowe na działalność usługową 12,00 zł + VAT; 

8) Goleszów, ul. Różana 17/5 - magazyn na poddaszu 1,10 zł + VAT; 

9) Goleszów, ul. Łąkowa - budynek socjalno - warsztatowy 2,00 zł + VAT, Wiata 1,10 zł + VAT. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.96.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu najmu komunalnych lokali użytkowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


